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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Пензенской области

  
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 6 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
26.02.2019 - 11:37 Результаты
РР 47.59 ГРЕЧИН Андрей Москва 29.04.2009
РРЮ 48.04 КОЛЕСНИКОВ Климент Буэнос-Айрес (ARG) 09.10.2018

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КРАСНЫХ Александр 1995 змс Республика Татарстан +0,70 51.18 мс 770
50m: 25.12 25.12 100m: 51.18 26.06

2. АНДРУСЕНКО Вячеслав 1992 змс Республика Татарстан +0,77 51.31 мс 764
50m: 25.08 25.08 100m: 51.31 26.23

3. КОЗЛОВ Владислав 1997 мс Самарская область +0,68 51.38 мс 761
50m: 24.50 24.50 100m: 51.38 26.88

4. ПАВЛОВ Егор 2001 мс Пензенская область +0,69 51.48 мс 756
50m: 25.68 25.68 100m: 51.48 25.80

5. ЖАВОРОНКОВ Дмитрий 2001 кмс Самарская область +0,74 51.89 мс 738
50m: 24.91 24.91 100m: 51.89 26.98

6. МЕРЗЛЯКОВ Алексей 1996 мс Республика Татарстан +0,65 52.12 кмс 729
50m: 24.62 24.62 100m: 52.12 27.50

7. ЛАРИН Роман 1998 мсмк Пензенская область +0,76 52.14 кмс 728
50m: 25.15 25.15 100m: 52.14 26.99

8. ГАРАНИН Семён 2001 мс Самарская область +0,69 52.23 кмс 724
50m: 25.69 25.69 100m: 52.23 26.54

9. КУДАШЕВ Александр 1995 мсмк Самарская область +0,75 52.52 кмс 712
50m: 25.76 25.76 100m: 52.52 26.76

10. ТРЕТЬЯКОВ Владислав 2001 мс Пермский край +0,68 52.56 кмс 710
50m: 25.61 25.61 100m: 52.56 26.95

11. МАНИН Иван 1999 кмс Республика Татарстан +0,76 52.59 кмс 709
50m: 25.27 25.27 100m: 52.59 27.32

12. ЗУБРИЦКИЙ Иван 1998 мс Нижегородская область +0,73 52.68 кмс 706
50m: 25.54 25.54 100m: 52.68 27.14

13. РЕУФ Тимур 1997 мс Самарская область +0,65 52.75 кмс 703
50m: 25.09 25.09 100m: 52.75 27.66

14. ЛАБУТИН Даниил 2000 мс Нижегородская область +0,87 52.98 кмс 694
50m: 25.19 25.19 100m: 52.98 27.79

ЗЕЛЕНИН Дмитрий 1998 мс Республика Татарстан +0,70 52.98 кмс 694
50m: 25.46 25.46 100m: 52.98 27.52

16. ЛЕБЕДЕВ Игорь 1998 мс Республика Татарстан +0,84 53.06 кмс 691
50m: 25.81 25.81 100m: 53.06 27.25

17. ГРИГОРЬЕВ Семён 2002 мс Республика Татарстан +0,69 53.08 кмс 690
50m: 25.90 25.90 100m: 53.08 27.18

18. КАРТАВКИН Максим 2001 мс Пермский край +0,65 53.11 кмс 689
50m: 25.81 25.81 100m: 53.11 27.30

19. АКИНЬШИН Артём 2000 кмс Саратовская область +0,71 53.17 кмс 686
50m: 26.08 26.08 100m: 53.17 27.09
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20. СИДОРОВ Егор 1999 мс Республика Татарстан +0,64 53.20 кмс 685
50m: 25.63 25.63 100m: 53.20 27.57

21. ПАРШАКОВ Михаил 2002 кмс Пермский край +0,66 53.23 кмс 684
50m: 25.33 25.33 100m: 53.23 27.90

ЧУВИЛЬКИН Дмитрий 1999 мс Республика Татарстан +0,70 53.23 кмс 684
50m: 25.03 25.03 100m: 53.23 28.20

23. РЕЗАЕВ Ян 1999 мс Самарская область +0,72 53.24 кмс 684
50m: 25.30 25.30 100m: 53.24 27.94

24. ПОЛЯКОВ Дмитрий 1999 мс Республика Татарстан +0,70 53.35 кмс 679
50m: 25.95 25.95 100m: 53.35 27.40

25. ХРОМОВ Тимофей 2002 I Саратовская область +0,84 53.36 кмс 679
50m: 26.17 26.17 100m: 53.36 27.19

26. КАЙНОВ Никита 1998 мс Чувашская Республика - Чувашия+0,71 53.40 кмс 677
50m: 25.65 25.65 100m: 53.40 27.75

27. МУХАМЕТЗЯНОВ Эмиль 1998 мс Республика Татарстан +0,67 53.42 кмс 677
50m: 26.07 26.07 100m: 53.42 27.35

28. КАРАСЁВ Глеб 1999 мс Республика Татарстан +0,71 53.50 кмс 674
50m: 24.99 24.99 100m: 53.50 28.51

29. БОСИКОВ Игорь 2001 мс Самарская область +0,68 53.51 кмс 673
50m: 25.70 25.70 100m: 53.51 27.81

30. ТОРОПОВ Максим 1999 кмс Республика Татарстан +0,70 53.58 кмс 671
50m: 25.71 25.71 100m: 53.58 27.87

КАРПЕНКО Иван 2002 кмс Саратовская область +0,78 53.58 кмс 671
50m: 26.03 26.03 100m: 53.58 27.55

32. ЧИСТЯКОВ Андрей 2000 кмс Самарская область +0,73 53.61 кмс 669
50m: 25.69 25.69 100m: 53.61 27.92

33. ТРЕМАСОВ Данила 2002 кмс Нижегородская область +0,75 53.63 кмс 669
50m: 26.03 26.03 100m: 53.63 27.60

34. ОБШАРОВ Александр 2001 мс Республика Татарстан +0,65 53.64 кмс 668
50m: 25.38 25.38 100m: 53.64 28.26

35. ДАВЫДОВ Денис 2001 кмс Республика Башкортостан +0,75 53.65 кмс 668
50m: 25.42 25.42 100m: 53.65 28.23

36. КУБАСОВ Александр 2000 мс Республика Татарстан +0,67 53.69 кмс 666
50m: 26.28 26.28 100m: 53.69 27.41

37. ЮДИН Даниил 2003 кмс Саратовская область +0,64 53.75 кмс 664
50m: 26.16 26.16 100m: 53.75 27.59

38. СИМУНИН Артём 1998 мс Пензенская область +0,69 53.79 кмс 663
50m: 25.62 25.62 100m: 53.79 28.17

39. ЯКОВЛЕВ Роман 2001 кмс Республика Татарстан +0,65 53.83 кмс 661
50m: 25.63 25.63 100m: 53.83 28.20

40. СТРЕЛЬЦОВ Александр 2001 кмс Самарская область +0,71 53.88 кмс 659
41. ФАЛИН Денис 1997 кмс Самарская область +0,66 53.91 кмс 658

50m: 26.22 26.22 100m: 53.91 27.69
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42. МОРДОВИН Сергей 1999 кмс Республика Татарстан +0,71 53.94 кмс 657
50m: 25.37 25.37 100m: 53.94 28.57

43. ПЕТРУШКОВ Дмитрий 2001 кмс Пензенская область +0,66 53.95 кмс 657
50m: 26.36 26.36 100m: 53.95 27.59

44. АПУСЕВ Фатих 2002 I Самарская область +0,79 54.06 кмс 653
50m: 26.32 26.32 100m: 54.06 27.74

45. КУТАШЕВ Павел 1996 мс Республика Татарстан +0,61 54.11 кмс 651
50m: 26.24 26.24 100m: 54.11 27.87

46. ЛИМАНОВ Тимофей 2003 кмс Республика Башкортостан +0,66 54.17 кмс 649
50m: 25.61 25.61 100m: 54.17 28.56

47. БУНИН Юрий 2003 кмс Пензенская область +0,72 54.30 кмс 644
50m: 26.10 26.10 100m: 54.30 28.20

48. ИВАНОВ Александр Э. 2000 кмс Пермский край +0,64 54.34 кмс 643
50m: 26.03 26.03 100m: 54.34 28.31

КОПТЯЕВ Лев 2004 кмс Пермский край +0,64 54.34 кмс 643
50m: 26.24 26.24 100m: 54.34 28.10

50. ДЬЯЧЕНКО Артур 2002 кмс Пензенская область +0,70 54.37 кмс 642
50m: 25.96 25.96 100m: 54.37 28.41

51. ПОЛУШИН Данила 2001 кмс Республика Марий Эл +0,70 54.39 кмс 641
50m: 25.53 25.53 100m: 54.39 28.86

52. КОПЫЛОВ Никита 2004 кмс Пермский край +0,74 54.47 кмс 638
50m: 26.23 26.23 100m: 54.47 28.24

53. ИСАЕВ Сергей 2001 мс Пензенская область +0,69 54.61 кмс 633
50m: 26.22 26.22 100m: 54.61 28.39

54. АСТАШИН Артём 2000 кмс Республика Мордовия +0,70 54.68 кмс 631
50m: 26.28 26.28 100m: 54.68 28.40

55. СОКОЛОВ Артём 1999 мс Республика Марий Эл +0,75 54.77 кмс 628
50m: 26.01 26.01 100m: 54.77 28.76

56. ЛАРИОНОВ Евгений 1998 мс Кировская область +0,70 54.80 кмс 627
50m: 27.01 27.01 100m: 54.80 27.79

57. ЧАПУРИН Виктор 2000 кмс Оренбургская область +0,75 54.97 кмс 621
50m: 26.81 26.81 100m: 54.97 28.16

58. ШУШПАНОВ Николай 2000 мс Нижегородская область +0,70 55.00 кмс 620
50m: 27.51 27.51 100m: 55.00 27.49

59. СИЛАЧЁВ Егор 1999 кмс Республика Татарстан +0,76 55.03 кмс 619
50m: 26.90 26.90 100m: 55.03 28.13

60. БАТТАЛОВ Кирилл 2003 I Республика Башкортостан +0,78 55.04 кмс 619
50m: 26.54 26.54 100m: 55.04 28.50

61. БАЛЕНКОВ Иван 2004 кмс Нижегородская область +0,79 55.06 кмс 618
50m: 26.32 26.32 100m: 55.06 28.74

62. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 2002 кмс Нижегородская область +0,77 55.08 кмс 617
50m: 26.79 26.79 100m: 55.08 28.29
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63. ШЕЛУДЯКОВ Родион 2001 кмс Самарская область +0,81 55.16 кмс 615
50m: 26.56 26.56 100m: 55.16 28.60

64. КАТЮХИН Владислав 2001 кмс Кировская область +0,77 55.18 кмс 614
50m: 27.08 27.08 100m: 55.18 28.10

65. ТУМБУСОВ Максим 2000 мс Республика Татарстан +0,72 55.21 кмс 613
50m: 26.87 26.87 100m: 55.21 28.34

66. ФЁДОРОВ Михаил 2000 кмс Нижегородская область +0,77 55.25 кмс 612
50m: 26.77 26.77 100m: 55.25 28.48

67. АФТАЕВ Данил 2003 I Пензенская область 55.29 кмс 610
50m: 26.27 26.27 100m: 55.29 29.02

68. ГРАЧЁВ Никита 2002 кмс Пермский край +0,66 55.35 I 608
50m: 26.34 26.34 100m: 55.35 29.01

69. КРАВЦОВ Лев 1999 кмс Самарская область +0,90 55.40 I 607
50m: 27.15 27.15 100m: 55.40 28.25

70. КУДРЯВЦЕВ Антон 2003 кмс Оренбургская область +0,69 55.45 I 605
50m: 26.91 26.91 100m: 55.45 28.54

71. АХМЕТЗЯНОВ Аскар 1996 мс Республика Башкортостан +0,75 55.46 I 605
50m: 26.12 26.12 100m: 55.46 29.34

72. КОЖЕНКОВ Роман 1998 мс Пензенская область +0,63 55.47 I 604
50m: 26.50 26.50 100m: 55.47 28.97

73. АФИНОГЕЕВ Андрей 1999 мс Нижегородская область 55.49 I 604
74. АРХИПОВ Павел 2002 кмс Республика Татарстан +0,79 55.51 I 603

50m: 26.35 26.35 100m: 55.51 29.16

75. БАГАУТДИНОВ Азат 2002 кмс Республика Татарстан +0,68 55.53 I 602
50m: 26.78 26.78 100m: 55.53 28.75

76. СВИСТУНОВ Иван 1999 кмс Саратовская область +0,69 55.55 I 602
50m: 26.39 26.39 100m: 55.55 29.16

СТЕПАНОВ Игорь 2002 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,69 55.55 I 602
50m: 26.99 26.99 100m: 55.55 28.56

78. НЕСТЕРОВ Анатолий 2001 мс Нижегородская область +0,88 55.61 I 600
50m: 26.77 26.77 100m: 55.61 28.84

ВАСИЛЬКОВ Михаил 2003 кмс Пензенская область +0,65 55.61 I 600
50m: 26.87 26.87 100m: 55.61 28.74

80. МУХАМЕТЗЯНОВ Шамиль 2001 I Республика Башкортостан +0,79 55.65 I 598
50m: 27.03 27.03 100m: 55.65 28.62

81. БАЛАБОНИН Глеб 2001 I Саратовская область +0,84 55.66 I 598
50m: 26.36 26.36 100m: 55.66 29.30

82. ИПКАЕВ Дамир 2004 кмс Республика Мордовия +0,77 55.67 I 598
50m: 26.96 26.96 100m: 55.67 28.71

ЗЕЛЕНОВ Юрий 2002 кмс Нижегородская область +0,93 55.67 I 598
50m: 26.86 26.86 100m: 55.67 28.81

84. ПОЛЕТАЕВ Вячеслав 2002 кмс Ульяновская область +0,70 55.69 I 597
50m: 26.92 26.92 100m: 55.69 28.77
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85. ЩЕГЛОВ Кирилл 2004 I Пермский край +0,72 55.73 I 596
50m: 26.88 26.88 100m: 55.73 28.85

86. КОННОВ Кирилл 2002 кмс Пензенская область +0,67 55.76 I 595
50m: 26.91 26.91 100m: 55.76 28.85

87. КАТАРГИН Максим 2001 кмс Кировская область +0,76 55.79 I 594
50m: 26.27 26.27 100m: 55.79 29.52

88. ТИМЕРБУЛАТОВ Роберт 1997 кмс Республика Башкортостан +0,76 55.80 I 594
50m: 25.88 25.88 100m: 55.80 29.92

89. АФАНАСЬЕВ Илья 1998 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,80 55.81 I 593
50m: 26.70 26.70 100m: 55.81 29.11

90. ЧИНДИН Даниил 2002 кмс Саратовская область +0,67 55.83 I 593
50m: 26.91 26.91 100m: 55.83 28.92

91. СЕНОКОСОВ Роман 2003 кмс Пермский край +0,67 55.85 I 592
50m: 26.16 26.16 100m: 55.85 29.69

92. ТИХОМИРОВ Артём 2002 кмс Нижегородская область +0,79 55.91 I 590
50m: 27.11 27.11 100m: 55.91 28.80

93. ПАНИН Максим 2002 кмс Пензенская область +0,71 55.92 I 590
50m: 26.46 26.46 100m: 55.92 29.46

КАРИМОВ Айдар 2000 кмс Республика Башкортостан +0,71 55.92 I 590
50m: 27.53 27.53 100m: 55.92 28.39

95. АКИМОВ Кирилл 2002 кмс Пензенская область +0,71 55.93 I 590
50m: 26.73 26.73 100m: 55.93 29.20

96. ИВАНОВ Иван 2000 кмс Саратовская область +0,76 55.98 I 588
50m: 26.84 26.84 100m: 55.98 29.14

97. САЛЬНИКОВ Егор 2002 кмс Пензенская область +0,69 56.01 I 587
50m: 27.00 27.00 100m: 56.01 29.01

98. ХАМИТОВ Денис 2003 кмс Республика Башкортостан +0,67 56.11 I 584
50m: 26.79 26.79 100m: 56.11 29.32

99. ТИМЕРГАЛИЕВ Руслан 2001 кмс Республика Татарстан +0,74 56.12 I 584
50m: 27.12 27.12 100m: 56.12 29.00

100. ЕЛИСТРАТОВ Даниил 2001 кмс Пензенская область +0,87 56.14 I 583
50m: 26.69 26.69 100m: 56.14 29.45

101. АРХИРЕЕВ Александр 2002 I Самарская область +0,71 56.26 I 579
50m: 27.70 27.70 100m: 56.26 28.56

102. ГОРУЛЕВ Артём 2001 кмс Республика Башкортостан +0,94 56.27 I 579
50m: 27.19 27.19 100m: 56.27 29.08

103. МИШУНИН Александр 2003 кмс Пензенская область +0,75 56.29 I 578
50m: 27.58 27.58 100m: 56.29 28.71

104. ШАФИГУЛЛИН Роберт 2002 кмс Республика Татарстан +0,70 56.30 I 578
50m: 27.26 27.26 100m: 56.30 29.04

105. МУЗАФАРОВ Альфис 1999 мс Республика Татарстан +0,64 56.31 I 578
106. ОДИНОКОВ Вячеслав 2003 I Удмуртская Республика +0,73 56.32 I 577

50m: 27.33 27.33 100m: 56.32 28.99
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107. ПОП Иван 2003 кмс Нижегородская область +0,83 56.34 I 577
50m: 27.05 27.05 100m: 56.34 29.29

108. ГЕРАСИМОВ Михаил 2003 кмс Республика Башкортостан +0,64 56.52 I 571
50m: 26.68 26.68 100m: 56.52 29.84

ХОЛКИН Владислав 2002 кмс Самарская область +0,77 56.52 I 571
50m: 28.10 28.10 100m: 56.52 28.42

110. МАРТЫНОВ Олег 2004 I Самарская область +0,86 56.53 I 571
50m: 27.86 27.86 100m: 56.53 28.67

111. ПЕРШУТОВ Анатолий 2003 I Республика Марий Эл +0,73 56.55 I 570
50m: 27.15 27.15 100m: 56.55 29.40

112. ВАСИЛЬЕВ Денис В. 2002 кмс Пензенская область +0,77 56.60 I 569
50m: 27.17 27.17 100m: 56.60 29.43

ДОЖДИКОВ Арсений 2004 кмс Самарская область +0,74 56.60 I 569
50m: 27.01 27.01 100m: 56.60 29.59

114. ШАТИЛО Олег 2000 кмс Саратовская область +0,74 56.65 I 567
50m: 26.92 26.92 100m: 56.65 29.73

115. КИРИЛЛОВ Константин 2004 кмс Пензенская область +0,79 56.66 I 567
50m: 27.64 27.64 100m: 56.66 29.02

116. АБРАМОВ Владислав 2004 I Пензенская область +0,75 56.67 I 567
50m: 27.31 27.31 100m: 56.67 29.36

117. ШВЫРКОВ Данил 2001 кмс Удмуртская Республика +0,75 56.69 I 566
50m: 27.58 27.58 100m: 56.69 29.11

118. БОЧКАРЕВ Кирилл 2003 кмс Пензенская область +0,75 56.74 I 565
50m: 27.15 27.15 100m: 56.74 29.59

119. СЮВАТКИН Дмитрий 2004 I Республика Мордовия +0,54 56.75 I 564
50m: 26.61 26.61 100m: 56.75 30.14

120. ЦАРЁВ Иван 2003 I Самарская область +0,70 56.76 I 564
50m: 27.83 27.83 100m: 56.76 28.93

121. БУРКОВ Владимир 2001 кмс Республика Татарстан +0,74 56.82 I 562
50m: 27.81 27.81 100m: 56.82 29.01

122. АКСЁНОВ Иван 2002 кмс Самарская область +0,82 56.83 I 562
50m: 27.81 27.81 100m: 56.83 29.02

123. ВОЛОЩУК Александр 1999 кмс Республика Башкортостан +0,88 56.86 I 561
50m: 26.81 26.81 100m: 56.86 30.05

124. БАРИНОВ Павел 2001 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,83 56.88 I 560
50m: 27.13 27.13 100m: 56.88 29.75

125. МАРКЕЕВ Никита 2003 I Пензенская область 56.93 I 559
50m: 27.42 27.42 100m: 56.93 29.51

РАЗОРИЛОВ Никита 2000 кмс Пензенская область +0,73 56.93 I 559
50m: 27.02 27.02 100m: 56.93 29.91

ПОНОМАРЕНКО Евгений 2002 кмс Республика Башкортостан +0,75 56.93 I 559
50m: 27.83 27.83 100m: 56.93 29.10
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128. ФЁДОРОВ Матвей А. 2003 кмс Нижегородская область +0,81 57.01 I 557
50m: 27.16 27.16 100m: 57.01 29.85

129. КОЖАЕВ Александр 2004 кмс Пензенская область +0,74 57.02 I 556
50m: 27.27 27.27 100m: 57.02 29.75

130. ЯЛОВЕГА Илья 2004 I Республика Башкортостан 57.04 I 556
50m: 27.20 27.20 100m: 57.04 29.84

131. МОЛОТОВ Михаил 2001 кмс Пензенская область +0,78 57.05 I 555
50m: 27.42 27.42 100m: 57.05 29.63

132. БЕЛКИН Александр 2003 I Самарская область +0,81 57.09 I 554
50m: 27.87 27.87 100m: 57.09 29.22

133. ФЕДУШКИН Андрей 2001 кмс Республика Татарстан 57.12 I 553
50m: 27.49 27.49 100m: 57.12 29.63

БОГДАНОВ Рушан 2004 I Саратовская область +0,81 57.12 I 553
50m: 27.59 27.59 100m: 57.12 29.53

135. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 2004 кмс Нижегородская область 57.26 I 549
50m: 27.95 27.95 100m: 57.26 29.31

ВАШУРИН Дмитрий 2000 кмс Ульяновская область +0,81 57.26 I 549
50m: 27.19 27.19 100m: 57.26 30.07

137. ГОРДЕЕВ Павел 2002 кмс Самарская область +0,87 57.27 I 549
50m: 27.66 27.66 100m: 57.27 29.61

138. КАРАБАНОВ Иван 2003 кмс Пензенская область 57.28 I 549
50m: 27.44 27.44 100m: 57.28 29.84

139. ПОСТНИКОВ Дмитрий 2002 кмс Самарская область +0,84 57.32 I 548
50m: 27.50 27.50 100m: 57.32 29.82

140. ГАТИЯТУЛЛИН Захар 2002 кмс Республика Татарстан +0,69 57.34 I 547
50m: 27.80 27.80 100m: 57.34 29.54

141. ОКУНЕВ Максим 2004 I Кировская область +0,78 57.38 I 546
50m: 27.77 27.77 100m: 57.38 29.61

142. ГАЛИМОВ Рудольф 2003 I Республика Башкортостан +0,72 57.45 I 544
50m: 27.60 27.60 100m: 57.45 29.85

143. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 2004 I Чувашская Республика - Чувашия+0,72 57.46 I 544
50m: 26.95 26.95 100m: 57.46 30.51

144. БЕСПАЛОВ Данила 2003 кмс Пензенская область +0,82 57.50 I 542
50m: 28.20 28.20 100m: 57.50 29.30

ПОПОВ Максим 2003 I Самарская область +0,67 57.50 I 542
50m: 27.80 27.80 100m: 57.50 29.70

146. СКВОРЦОВ Илья 2003 I Чувашская Республика - Чувашия+0,80 57.52 I 542
50m: 28.09 28.09 100m: 57.52 29.43

147. КОНДРАТЬЕВ Кирилл 2003 кмс Пензенская область +0,76 57.54 I 541
50m: 28.15 28.15 100m: 57.54 29.39

148. ТРИШКИН Илья 1989 кмс Саратовская область +1,01 57.58 I 540
50m: 28.33 28.33 100m: 57.58 29.25
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149. ЛЕВИН Вадим 2003 I Пензенская область +0,66 57.61 I 539
50m: 28.23 28.23 100m: 57.61 29.38

150. ФЛОРЯ Савва 2002 кмс Республика Марий Эл +0,69 57.62 I 539
50m: 27.12 27.12 100m: 57.62 30.50

151. НЕРУСИН Денис 2002 I Пензенская область +0,72 57.64 I 539
50m: 27.17 27.17 100m: 57.64 30.47

152. СУХАНОВ Святослав 2004 I Пермский край +0,88 57.66 I 538
50m: 27.24 27.24 100m: 57.66 30.42

153. АФАНАСЬЕВ Артём 2000 кмс Нижегородская область +0,82 57.67 I 538
154. БУЗМАКОВ Александр 2003 I Пермский край +0,71 57.75 I 535

50m: 27.46 27.46 100m: 57.75 30.29

155. ПАРУСЕНКО Алексей 2000 I Саратовская область +1,01 57.81 I 534
50m: 27.72 27.72 100m: 57.81 30.09

156. МИНЕЕВ Дмитрий 2000 кмс Республика Башкортостан +0,52 57.85 I 533
50m: 27.67 27.67 100m: 57.85 30.18

157. МАЛОВ Григорий 2003 I Самарская область +0,81 57.92 I 531
50m: 28.13 28.13 100m: 57.92 29.79

158. ПЕТРОВ Иван 2003 I Удмуртская Республика +0,67 57.93 I 530
50m: 26.89 26.89 100m: 57.93 31.04

159. ГАЛАНИН Андрей 2003 I Нижегородская область +0,87 57.95 I 530
50m: 27.47 27.47 100m: 57.95 30.48

160. ИВАШКИН Илья 2001 I Пензенская область +0,89 58.03 I 528
50m: 27.57 27.57 100m: 58.03 30.46

161. САБАНЧЕВ Егор 2002 кмс Самарская область +0,74 58.05 I 527
50m: 28.21 28.21 100m: 58.05 29.84

162. СУВОРОВ Илья 2002 I Республика Марий Эл +0,75 58.12 I 525
50m: 27.42 27.42 100m: 58.12 30.70

163. ШТЫРНЯЕВ Александр 2003 кмс Самарская область +0,86 58.17 I 524
50m: 27.90 27.90 100m: 58.17 30.27

164. ЯРКОВ Михаил 2004 I Самарская область +0,57 58.22 I 523
50m: 28.31 28.31 100m: 58.22 29.91

165. ЕГОРОВ Илья 2004 кмс Пензенская область +0,75 58.24 I 522
50m: 28.43 28.43 100m: 58.24 29.81

166. ГРЕЧМАН Владислав 2004 кмс Удмуртская Республика +0,74 58.28 I 521
50m: 27.71 27.71 100m: 58.28 30.57

167. ПОЛЯКОВ Александр 2001 кмс Нижегородская область +0,73 58.35 I 519
50m: 28.21 28.21 100m: 58.35 30.14

168. СУРКОВ Данил 2003 I Пермский край +0,76 58.47 I 516
50m: 27.84 27.84 100m: 58.47 30.63

169. ЖИРНОВ Елисей 2004 I Самарская область +0,83 58.55 I 514
50m: 28.50 28.50 100m: 58.55 30.05

170. НИКИФОРОВ Никита 2004 I Чувашская Республика - Чувашия+0,82 58.64 I 511
50m: 28.09 28.09 100m: 58.64 30.55
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171. МАКАРОВ Павел А. 2002 I Республика Башкортостан +0,72 58.66 I 511
50m: 28.06 28.06 100m: 58.66 30.60

172. БЫСТРОВ Владислав 2004 I Пермский край +0,83 58.73 509
50m: 27.58 27.58 100m: 58.73 31.15

173. КИРИЛЛОВ Артём 2002 кмс Нижегородская область +0,83 58.74 509
50m: 27.64 27.64 100m: 58.74 31.10

174. СОШИН Александр 2002 кмс Пермский край +0,57 58.92 504
50m: 28.98 28.98 100m: 58.92 29.94

КАВКАЕВ Николай 2004 I Самарская область +0,76 58.92 504
50m: 28.67 28.67 100m: 58.92 30.25

176. САНЕВИЧ Дмитрий 2002 I Республика Башкортостан +0,80 58.98 503
50m: 28.28 28.28 100m: 58.98 30.70

177. ЛИМОНОВ Роман 2004 I Кировская область +0,87 59.01 502
50m: 29.10 29.10 100m: 59.01 29.91

178. ДЁМИН Данил 2004 I Пермский край +0,73 59.09 500
50m: 28.26 28.26 100m: 59.09 30.83

179. КИРСАНОВ Евгений 1999 кмс Пензенская область +0,77 59.26 496
50m: 27.70 27.70 100m: 59.26 31.56

180. БАШАРОВ Владислав 2004 I Республика Башкортостан 59.29 495
50m: 27.74 27.74 100m: 59.29 31.55

181. ВЛАСОВ Марк 2003 I Пермский край +0,86 59.30 495
50m: 28.90 28.90 100m: 59.30 30.40

182. ЛИЯСКИН Андрей 2002 I Республика Мордовия +0,76 59.43 491
50m: 28.98 28.98 100m: 59.43 30.45

183. ВОЛКОВ Алексей 2004 I Пензенская область +0,68 59.56 488
50m: 29.13 29.13 100m: 59.56 30.43

184. ТЕЛЬЯНОВ Артем 2004 I Пензенская область +0,67 59.64 486
50m: 29.20 29.20 100m: 59.64 30.44

185. АЛМАЗОВ Никита 2004 I Пензенская область 59.75 483
50m: 29.08 29.08 100m: 59.75 30.67

186. ТИМОФЕЕВ Кирилл 2004 I Чувашская Республика - Чувашия+0,77 59.80 482
50m: 28.54 28.54 100m: 59.80 31.26

187. ГУРЬЕВ Владислав 2004 I Пензенская область +0,70 59.86 481
50m: 28.18 28.18 100m: 59.86 31.68

188. НЕЧАЕВ Алексей 2003 кмс Пензенская область +0,63 59.98 478
50m: 28.51 28.51 100m: 59.98 31.47

189. МАРГАРИНТ Антон 2004 I Пензенская область +0,68 1:00.04 476
50m: 29.43 29.43 100m: 1:00.04 30.61

190. КЛЕПИНИН Никита 2003 I Пензенская область +0,68 1:00.05 476
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.05 30.86

КОРШУНОВ Артем 2004 I Пензенская область +0,76 1:00.05 476
50m: 28.86 28.86 100m: 1:00.05 31.19
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190. КУРАМШИН Тимофей 2004 I Пензенская область 1:00.05 476
193. ИНЯКИН Никита 2004 I Пензенская область +0,86 1:00.12 475

50m: 29.39 29.39 100m: 1:00.12 30.73

194. ЛЮБАЕВ Данил 2004 I Пензенская область +0,89 1:00.17 473
50m: 29.44 29.44 100m: 1:00.17 30.73

195. БЕЗГОДОВ Михаил 2004 I Пермский край +0,73 1:00.28 471
50m: 28.38 28.38 100m: 1:00.28 31.90

196. ГАРКУНОВ Андрей 2004 I Кировская область +0,92 1:00.73 460
50m: 29.35 29.35 100m: 1:00.73 31.38

МАРТЫНОВ Артем 2004 I Пермский край +0,64 1:00.73 460
50m: 28.20 28.20 100m: 1:00.73 32.53

198. ЧУМАРИН Всеволод 2004 I Пермский край 1:00.80 459
199. КРИВЗУН Григорий 2002 I Кировская область +0,80 1:01.25 449

50m: 30.04 30.04 100m: 1:01.25 31.21

200. АЛФЕРОВ Дмитрий 2003 I Ульяновская область +0,70 1:01.27 448
50m: 28.11 28.11 100m: 1:01.27 33.16

201. ТОРОЩИН Никита 2003 I Республика Марий Эл +0,95 1:02.81 416
50m: 29.46 29.46 100m: 1:02.81 33.35

202. ТАШИБАЕВ Ильдар 2004 кмс Пензенская область 1:03.04 412
50m: 30.99 30.99 100m: 1:03.04 32.05

203. АНАНЬЕВ Илья 2004 I Чувашская Республика - Чувашия+0,88 1:03.12 410
50m: 29.24 29.24 100m: 1:03.12 33.88

204. ШУРЫГИН Андрей 2004 I Пензенская область +0,63 1:03.43 404
50m: 29.68 29.68 100m: 1:03.43 33.75

205. ПОДОПРЕЛОВ Николай 2004 I Пензенская область +0,73 1:04.44 385
50m: 30.45 30.45 100m: 1:04.44 33.99

DSQ КОРОЛЁВ Андрей 2004 кмс Нижегородская область I
DNS ДЕМЕНТЬЕВ Вячеслав 2001 I Пензенская область
DNS ТЕРЁХИН Дмитрий 2003 I Пензенская область
DNS КАШИРИН Дмитрий 2004 I Республика Башкортостан
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Всероссийская федерация плавания
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль

Дистанция 6 Мальчики, 100m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет)
26.02.2019 - 11:37 Результаты
РР 47.59 ГРЕЧИН Андрей Москва 29.04.2009
РРЮ 48.04 КОЛЕСНИКОВ Климент Буэнос-Айрес (ARG) 09.10.2018
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПАВЛОВ Егор 2001 мс Пензенская область +0,69 51.48 мс 756
50m: 25.68 25.68 100m: 51.48 25.80

2. ЖАВОРОНКОВ Дмитрий 2001 кмс Самарская область +0,74 51.89 мс 738
50m: 24.91 24.91 100m: 51.89 26.98

3. ГАРАНИН Семён 2001 мс Самарская область +0,69 52.23 кмс 724
50m: 25.69 25.69 100m: 52.23 26.54

4. ТРЕТЬЯКОВ Владислав 2001 мс Пермский край +0,68 52.56 кмс 710
50m: 25.61 25.61 100m: 52.56 26.95

5. ГРИГОРЬЕВ Семён 2002 мс Республика Татарстан +0,69 53.08 кмс 690
50m: 25.90 25.90 100m: 53.08 27.18

6. КАРТАВКИН Максим 2001 мс Пермский край +0,65 53.11 кмс 689
50m: 25.81 25.81 100m: 53.11 27.30

7. ПАРШАКОВ Михаил 2002 кмс Пермский край +0,66 53.23 кмс 684
50m: 25.33 25.33 100m: 53.23 27.90

8. ХРОМОВ Тимофей 2002 I Саратовская область +0,84 53.36 кмс 679
50m: 26.17 26.17 100m: 53.36 27.19

9. БОСИКОВ Игорь 2001 мс Самарская область +0,68 53.51 кмс 673
50m: 25.70 25.70 100m: 53.51 27.81

10. КАРПЕНКО Иван 2002 кмс Саратовская область +0,78 53.58 кмс 671
50m: 26.03 26.03 100m: 53.58 27.55

11. ТРЕМАСОВ Данила 2002 кмс Нижегородская область +0,75 53.63 кмс 669
50m: 26.03 26.03 100m: 53.63 27.60

12. ОБШАРОВ Александр 2001 мс Республика Татарстан +0,65 53.64 кмс 668
50m: 25.38 25.38 100m: 53.64 28.26

13. ДАВЫДОВ Денис 2001 кмс Республика Башкортостан +0,75 53.65 кмс 668
50m: 25.42 25.42 100m: 53.65 28.23

14. ЯКОВЛЕВ Роман 2001 кмс Республика Татарстан +0,65 53.83 кмс 661
50m: 25.63 25.63 100m: 53.83 28.20

15. СТРЕЛЬЦОВ Александр 2001 кмс Самарская область +0,71 53.88 кмс 659
16. ПЕТРУШКОВ Дмитрий 2001 кмс Пензенская область +0,66 53.95 кмс 657

50m: 26.36 26.36 100m: 53.95 27.59

17. АПУСЕВ Фатих 2002 I Самарская область +0,79 54.06 кмс 653
50m: 26.32 26.32 100m: 54.06 27.74

18. ДЬЯЧЕНКО Артур 2002 кмс Пензенская область +0,70 54.37 кмс 642
50m: 25.96 25.96 100m: 54.37 28.41

19. ПОЛУШИН Данила 2001 кмс Республика Марий Эл +0,70 54.39 кмс 641
50m: 25.53 25.53 100m: 54.39 28.86
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 6, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

20. ИСАЕВ Сергей 2001 мс Пензенская область +0,69 54.61 кмс 633
50m: 26.22 26.22 100m: 54.61 28.39

21. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 2002 кмс Нижегородская область +0,77 55.08 кмс 617
50m: 26.79 26.79 100m: 55.08 28.29

22. ШЕЛУДЯКОВ Родион 2001 кмс Самарская область +0,81 55.16 кмс 615
50m: 26.56 26.56 100m: 55.16 28.60

23. КАТЮХИН Владислав 2001 кмс Кировская область +0,77 55.18 кмс 614
50m: 27.08 27.08 100m: 55.18 28.10

24. ГРАЧЁВ Никита 2002 кмс Пермский край +0,66 55.35 I 608
50m: 26.34 26.34 100m: 55.35 29.01

25. АРХИПОВ Павел 2002 кмс Республика Татарстан +0,79 55.51 I 603
50m: 26.35 26.35 100m: 55.51 29.16

26. БАГАУТДИНОВ Азат 2002 кмс Республика Татарстан +0,68 55.53 I 602
50m: 26.78 26.78 100m: 55.53 28.75

27. СТЕПАНОВ Игорь 2002 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,69 55.55 I 602
50m: 26.99 26.99 100m: 55.55 28.56

28. НЕСТЕРОВ Анатолий 2001 мс Нижегородская область +0,88 55.61 I 600
50m: 26.77 26.77 100m: 55.61 28.84

29. МУХАМЕТЗЯНОВ Шамиль 2001 I Республика Башкортостан +0,79 55.65 I 598
50m: 27.03 27.03 100m: 55.65 28.62

30. БАЛАБОНИН Глеб 2001 I Саратовская область +0,84 55.66 I 598
50m: 26.36 26.36 100m: 55.66 29.30

31. ЗЕЛЕНОВ Юрий 2002 кмс Нижегородская область +0,93 55.67 I 598
50m: 26.86 26.86 100m: 55.67 28.81

32. ПОЛЕТАЕВ Вячеслав 2002 кмс Ульяновская область +0,70 55.69 I 597
50m: 26.92 26.92 100m: 55.69 28.77

33. КОННОВ Кирилл 2002 кмс Пензенская область +0,67 55.76 I 595
50m: 26.91 26.91 100m: 55.76 28.85

34. КАТАРГИН Максим 2001 кмс Кировская область +0,76 55.79 I 594
50m: 26.27 26.27 100m: 55.79 29.52

35. ЧИНДИН Даниил 2002 кмс Саратовская область +0,67 55.83 I 593
50m: 26.91 26.91 100m: 55.83 28.92

36. ТИХОМИРОВ Артём 2002 кмс Нижегородская область +0,79 55.91 I 590
50m: 27.11 27.11 100m: 55.91 28.80

37. ПАНИН Максим 2002 кмс Пензенская область +0,71 55.92 I 590
50m: 26.46 26.46 100m: 55.92 29.46

38. АКИМОВ Кирилл 2002 кмс Пензенская область +0,71 55.93 I 590
50m: 26.73 26.73 100m: 55.93 29.20

39. САЛЬНИКОВ Егор 2002 кмс Пензенская область +0,69 56.01 I 587
50m: 27.00 27.00 100m: 56.01 29.01

40. ТИМЕРГАЛИЕВ Руслан 2001 кмс Республика Татарстан +0,74 56.12 I 584
50m: 27.12 27.12 100m: 56.12 29.00
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 6, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

41. ЕЛИСТРАТОВ Даниил 2001 кмс Пензенская область +0,87 56.14 I 583
50m: 26.69 26.69 100m: 56.14 29.45

42. АРХИРЕЕВ Александр 2002 I Самарская область +0,71 56.26 I 579
50m: 27.70 27.70 100m: 56.26 28.56

43. ГОРУЛЕВ Артём 2001 кмс Республика Башкортостан +0,94 56.27 I 579
50m: 27.19 27.19 100m: 56.27 29.08

44. ШАФИГУЛЛИН Роберт 2002 кмс Республика Татарстан +0,70 56.30 I 578
50m: 27.26 27.26 100m: 56.30 29.04

45. ХОЛКИН Владислав 2002 кмс Самарская область +0,77 56.52 I 571
50m: 28.10 28.10 100m: 56.52 28.42

46. ВАСИЛЬЕВ Денис В. 2002 кмс Пензенская область +0,77 56.60 I 569
50m: 27.17 27.17 100m: 56.60 29.43

47. ШВЫРКОВ Данил 2001 кмс Удмуртская Республика +0,75 56.69 I 566
50m: 27.58 27.58 100m: 56.69 29.11

48. БУРКОВ Владимир 2001 кмс Республика Татарстан +0,74 56.82 I 562
50m: 27.81 27.81 100m: 56.82 29.01

49. АКСЁНОВ Иван 2002 кмс Самарская область +0,82 56.83 I 562
50m: 27.81 27.81 100m: 56.83 29.02

50. БАРИНОВ Павел 2001 кмс Чувашская Республика - Чувашия+0,83 56.88 I 560
50m: 27.13 27.13 100m: 56.88 29.75

51. ПОНОМАРЕНКО Евгений 2002 кмс Республика Башкортостан +0,75 56.93 I 559
50m: 27.83 27.83 100m: 56.93 29.10

52. МОЛОТОВ Михаил 2001 кмс Пензенская область +0,78 57.05 I 555
50m: 27.42 27.42 100m: 57.05 29.63

53. ФЕДУШКИН Андрей 2001 кмс Республика Татарстан 57.12 I 553
50m: 27.49 27.49 100m: 57.12 29.63

54. ГОРДЕЕВ Павел 2002 кмс Самарская область +0,87 57.27 I 549
50m: 27.66 27.66 100m: 57.27 29.61

55. ПОСТНИКОВ Дмитрий 2002 кмс Самарская область +0,84 57.32 I 548
50m: 27.50 27.50 100m: 57.32 29.82

56. ГАТИЯТУЛЛИН Захар 2002 кмс Республика Татарстан +0,69 57.34 I 547
50m: 27.80 27.80 100m: 57.34 29.54

57. ФЛОРЯ Савва 2002 кмс Республика Марий Эл +0,69 57.62 I 539
50m: 27.12 27.12 100m: 57.62 30.50

58. НЕРУСИН Денис 2002 I Пензенская область +0,72 57.64 I 539
50m: 27.17 27.17 100m: 57.64 30.47

59. ИВАШКИН Илья 2001 I Пензенская область +0,89 58.03 I 528
50m: 27.57 27.57 100m: 58.03 30.46

60. САБАНЧЕВ Егор 2002 кмс Самарская область +0,74 58.05 I 527
50m: 28.21 28.21 100m: 58.05 29.84

61. СУВОРОВ Илья 2002 I Республика Марий Эл +0,75 58.12 I 525
50m: 27.42 27.42 100m: 58.12 30.70
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Пенза, 26 февраля - 01 марта 2019 года

Дистанция 6, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

62. ПОЛЯКОВ Александр 2001 кмс Нижегородская область +0,73 58.35 I 519
50m: 28.21 28.21 100m: 58.35 30.14

63. МАКАРОВ Павел А. 2002 I Республика Башкортостан +0,72 58.66 I 511
50m: 28.06 28.06 100m: 58.66 30.60

64. КИРИЛЛОВ Артём 2002 кмс Нижегородская область +0,83 58.74 509
50m: 27.64 27.64 100m: 58.74 31.10

65. СОШИН Александр 2002 кмс Пермский край +0,57 58.92 504
50m: 28.98 28.98 100m: 58.92 29.94

66. САНЕВИЧ Дмитрий 2002 I Республика Башкортостан +0,80 58.98 503
50m: 28.28 28.28 100m: 58.98 30.70

67. ЛИЯСКИН Андрей 2002 I Республика Мордовия +0,76 59.43 491
50m: 28.98 28.98 100m: 59.43 30.45

68. КРИВЗУН Григорий 2002 I Кировская область +0,80 1:01.25 449
50m: 30.04 30.04 100m: 1:01.25 31.21

DNS ДЕМЕНТЬЕВ Вячеслав 2001 I Пензенская область


